endereço residencial descrito contratualmente, para que satisfaça os 
pagamentos em atraso e demais encargos advindos da mora, junto à 
empresa acima descrita, com endereço situado na Av. T-4, 619 - St. Bueno, 
Goiânia - GO, 74230-035. O valor atualizado do débito, é de R$ 16.575,77 
(Dezesseis mil, quinhentos e setenta e cinco reais e setenta e sete 
centavos), cuja planilha de débito detalhada encontra-se com a PROMI-
TENTE VENDEDORA. 
Decorrido o prazo de 24h (vinte quatro) horas sem manifestação do de-
vedor, o contrato poderá ser rescindido unilateralmente e/ou tomadas as

[...]

787.313.301-00, endereço residencial descrito contratualmente, para que 
satisfaça os pagamentos em atraso e demais encargos advindos da 
mora, junto à empresa acima descrita, com endereço situado na Av. T-4, 
619 - St. Bueno, Goiânia - GO, 74230-035. O valor atualizado do débito, é 
de R$ 12.077,48 (DOZE MIL, SETENTA E SETE REAIS E QUARENTA E 
OITO CENTAVOS), cuja planilha de débito detalhada encontra-se com a 
PROMITENTE VENDEDORA. 
Decorrido o prazo de 24h (vinte quatro) horas sem manifestação do de-
vedor, o contrato poderá ser rescindido unilateralmente e/ou tomadas as